
McDowell	
  Mountain	
  and	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  School	
  @	
  FHMS	
  
Bus	
  Schedule	
  

	
  

Students	
  should	
  be	
  at	
  the	
  Bus	
  Stop	
  10	
  minutes	
  ahead	
  of	
  schedule	
  
****Bus	
  Stops,	
  Times,	
  and	
  Bus	
  numbers	
  are	
  subject	
  to	
  change	
  during	
  the	
  school	
  year	
  

	
  

Route	
  #1	
  Owl	
  Bus	
  Angelo	
  

1. La	
  Montana	
  Dr	
  &	
  El	
  Lago	
  Blvd	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:13	
  
2. Gunsight	
  Dr	
  &	
  Chama	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:15	
  
3. Gunsight	
  Dr	
  next	
  to	
  apartments	
  	
   	
   	
   	
   	
   8:17	
  
4. Oasis	
  Dr	
  &	
  Salida	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:19	
  
5. Malta	
  Dr	
  &	
  Quinto	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:20	
  
6. Malta	
  Dr	
  &	
  Rand	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:21	
  
7. Kingstree	
  	
  Blvd	
  &	
  Walsh	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:23	
  
8. Kingstree	
  Blvd	
  &	
  Inca	
  Ave	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:24	
  
9. Kingstree	
  Blvd	
  	
  &	
  Jacklin	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:27	
  

Arrive	
  at	
  McDowell	
  Mtn	
  Elementary	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:35	
  
Arrive	
  at	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  @	
  FHMS	
   	
   	
   	
   	
   8:45	
  

	
  
Route	
  #2	
  Turtle	
  Bus	
  Vince	
  

1. Fountain	
  Hills	
  Blvd	
  Access	
  Rd	
  and	
  Arroyo	
  Vista	
  Dr	
   	
   	
   7:58	
  
2. Palomino	
  Blvd	
  &	
  Ocotillo	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:02	
  
3. Palomino	
  Blvd	
  &	
  Winchester	
  Dr	
  	
   	
   	
   	
   	
   8:03	
  
4. Palomino	
  Blvd	
  &	
  Bucking	
  Bronco	
  Way	
   	
   	
   	
   	
   8:04	
  
5. Buffalo	
  Dr	
  &	
  Garland	
  Cir	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:07	
  
6. Buffalo	
  Dr	
  and	
  Sundance	
  Way	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:08	
  
7. Sundance	
  Way	
  &	
  Pinto	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:09	
  
8. Mustang	
  Dr	
  &	
  Pinto	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:10	
  
9. Mustang	
  Dr	
  &	
  Indian	
  Pony	
  Way	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:11	
  
10. Nicklaus	
  Dr	
  &	
  Trevino	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:16	
  
11. Trevino	
  Dr	
  &	
  Appain	
  Way	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:17	
  
12. Fountain	
  Hills	
  Blvd	
  &	
  Inca	
  Ave	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:18	
  
13. Fountain	
  Hills	
  Blvd	
  &	
  Chama	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:19	
  
14. Cholla	
  Dr	
  &	
  Barrel	
  Cactus	
  Way	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:21	
  
15. Cholla	
  Dr	
  &	
  Twin	
  Deer	
  Run	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:21	
  
16. Cholla	
  Dr	
  &	
  Sumac	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:23	
  
17. Cholla	
  Dr	
  &	
  Chicory	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:24	
  
18. Chicory	
  Dr	
  &	
  Thistle	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:26	
  
19. Thistle	
  Dr	
  &	
  Sumac	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:27	
  
20. Thistle	
  Dr	
  &	
  Sycamore	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:29	
  
21. Thistle	
  Dr	
  &	
  Verbena	
  Dr	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:29	
  
22. Verbena	
  Dr	
  &	
  Sage	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:30	
  

	
  
Arrive	
  at	
  McDowell	
  Mtn	
  Elementary	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:38	
  
Arrive	
  at	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  @	
  FHMS	
   	
   	
   	
   	
   8:45	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  



McDowell	
  Mountain	
  and	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  School	
  @	
  FHMS	
  
Bus	
  Schedule	
  

	
  

Students	
  should	
  be	
  at	
  the	
  Bus	
  Stop	
  10	
  minutes	
  ahead	
  of	
  schedule	
  
****Bus	
  Stops,	
  Times,	
  and	
  Bus	
  numbers	
  are	
  subject	
  to	
  change	
  during	
  the	
  school	
  year	
  

	
  

	
  
Route	
  #3	
  Bear	
  Bus	
  Jim	
  

1. Palisades	
  Blvd	
  West	
  of	
  Westby	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:12	
  
2. Palisades	
  Blvd	
  &	
  Park	
  Apartments	
   	
   	
   	
   	
   8:12	
  
3. Ave	
  of	
  the	
  Fountains	
  &	
  Westby	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:18	
  
4. Town	
  Center	
  crossing	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:19	
  
5. Crystal	
  Ridge	
  Dr	
  &	
  Fountain	
  Hills	
  Blvd	
   	
   	
   	
   	
   8:22	
  
6. Fountain	
  Hills	
  Blvd	
  &	
  Crystal	
  Point	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   8:23	
  
7. El	
  Lago	
  Blvd	
  &	
  Mountainside	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:25	
  
8. Sunflower	
  Dr	
  &	
  Tumbleweed	
  Dr	
  	
   	
   	
   	
   	
   8:27	
  
9. Tumbleweed	
  Dr	
  &	
  Lost	
  Hills	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:28	
  

	
  
Arrive	
  at	
  McDowell	
  Mtn	
  Elementary	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:35	
  
Arrive	
  at	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  @	
  FHMS	
   	
   	
   	
   	
   8:45	
  

	
  
Route	
  #4	
  Squirrel	
  Bus	
  Lou	
  

1. Glenbrook	
  Blvd	
  &	
  Peachtree	
  Ln	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:10	
  
2. Glenbrook	
  Blvd	
  &	
  Pelican	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:12	
  
3. Glenbrook	
  Blvd	
  &	
  Tamarack	
  Ln	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:13	
  
4. Boulder	
  Dr	
  &	
  Teepee	
  Dr	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:16	
  
5. Boulder	
  Dr	
  &	
  Rock	
  Valley	
  Plaza	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:17	
  
6. Richwood	
  Ave	
  &	
  Kim	
  Dr	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:18	
  
7. Richwood	
  Ave	
  &	
  Dixie	
  Mine	
  Trail	
   	
   	
   	
   	
   8:19	
  
8. Aspen	
  Dr	
  &	
  Marathon	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:22	
  
9. Golden	
  Eagle	
  Blvd	
  &	
  Sunridge	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   8:25	
  
10. Sunridge	
  Dr	
  &	
  Cholula	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:26	
  
11. Sunridge	
  Dr	
  &	
  Mayan	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:28	
  
12. Sunridge	
  Dr	
  &	
  Shadow	
  Canyon	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   8:29	
  

	
  
Arrive	
  at	
  McDowell	
  Mtn	
  Elementary	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:35	
  
Arrive	
  at	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  @	
  FHMS	
   	
   	
   	
   	
   8:45	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  



McDowell	
  Mountain	
  and	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  School	
  @	
  FHMS	
  
Bus	
  Schedule	
  

	
  

Students	
  should	
  be	
  at	
  the	
  Bus	
  Stop	
  10	
  minutes	
  ahead	
  of	
  schedule	
  
****Bus	
  Stops,	
  Times,	
  and	
  Bus	
  numbers	
  are	
  subject	
  to	
  change	
  during	
  the	
  school	
  year	
  

	
  

Route	
  #5	
  Kangaroo	
  Bus	
  
1. Palmer	
  Way	
  &	
  Nicklaus	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   8:06	
  
2. Indian	
  Wells	
  Dr	
  &	
  Nicklaus	
  Dr	
  (golf	
  course)	
   	
   	
   8:08	
  
3. Leo	
  Dr	
  &	
  Powderhorn	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   8:17	
  
4. Saguaro	
  Blvd	
  &	
  Leo	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:19	
  
5. Monterey	
  Dr	
  &	
  Kensington	
  Pl	
   	
   	
   	
   	
   8:22	
  
6. Monterey	
  Dr	
  &	
  Hillcrest	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   8:23	
  
7. Panorama	
  Dr	
  &	
  Teal	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:27	
  
8. La	
  Montana	
  Dr	
  &	
  Hamilton	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   8:30	
  
9. Almont	
  Dr	
  &	
  Cambria	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   8:31	
  

	
  
Arrive	
  at	
  McDowell	
  Mtn	
  Elementary	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:35	
  
Arrive	
  at	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  @	
  FHMS	
   	
   	
   	
   	
   8:45	
  

	
  
	
  
Route	
  #6	
  Bluebird	
  Bus	
  Jeff	
  

1. Firerock	
  Country	
  Club	
  Dr	
  &	
  Copper	
  Ridge	
  Tr	
   	
   	
   	
   7:58	
  
2. Firerock	
  Country	
  Club	
  Dr	
  &	
  Four	
  Peaks	
  Way	
   	
   	
   	
   8:00	
  
3. Firerock	
  Country	
  Club	
  Dr	
  &	
  McDowell	
  View	
  Tr	
   	
   	
   	
   8:01	
  
4. Firerock	
  Country	
  Club	
  Dr	
  &	
  Fire	
  Canyon	
  Tr	
   	
   	
   	
   8:02	
  
5. Palisades	
  Blvd	
  &	
  Eagle	
  Mountain	
  Pkwy	
   	
   	
   	
   	
   8:03	
  
6. Eagle	
  Mountain	
  Pkwy	
  &	
  Centennial	
  Peak	
  Dr	
   	
   	
   	
   8:04	
  
7. Summer	
  Hill	
  Blvd	
  &	
  Crimson	
  Canyon	
   	
   	
   	
   	
   8:06	
  
8. Longfeather	
  &	
  Miramonte	
  Way	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:09	
  
9. Palisades	
  Blvd	
  &	
  Vista	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:15	
  

	
  
Arrive	
  at	
  McDowell	
  Mtn	
  Elementary	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:27	
  
Arrive	
  at	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  @	
  FHMS	
   	
   	
   	
   	
   8:40	
  

	
  
Route	
  #7	
  Hippo	
  Bus	
  Christine	
  

1. Sunridge	
  Dr	
  &	
  Manzanita	
  Ln	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:11	
  
2. Sunridge	
  Dr	
  &	
  Sunset	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:12	
  
3. Sunset	
  Dr	
  &	
  Brittlebush	
  Ln	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:14	
  
4. Sundown	
  Dr	
  &	
  Peakview	
  Ct	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:16	
  
5. Desert	
  Canyon	
  Dr	
  &	
  Mesquite	
  Ln	
   	
   	
   	
   	
   8:19	
  
6. Golden	
  Eagle	
  Blvd	
  &	
  Sierra	
  Madre	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   8:21	
  
7. Sierra	
  Madre	
  Dr	
  &	
  West	
  of	
  Dove	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   8:23	
  
8. Sierra	
  Madre	
  Dr	
  &	
  Cabrillo	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:24	
  
9. Sierra	
  Madre	
  Dr	
  &	
  Sunridge	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:25	
  
10. Golden	
  Eagle	
  Blvd	
  &	
  Cerro	
  Alto	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   8:28	
  
11. Golden	
  Eagle	
  Blvd	
  &	
  Nyack	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:29	
  
12. Hampstead	
  Dr	
  &	
  Crosswalk	
  at	
  the	
  High	
  School	
   	
   	
   	
   8:32	
  

	
  
	
  

Arrive	
  at	
  McDowell	
  Mtn	
  Elementary	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:35	
  
Arrive	
  at	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  @	
  FHMS	
   	
   	
   	
   	
   8:45	
  

	
  



McDowell	
  Mountain	
  and	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  School	
  @	
  FHMS	
  
Bus	
  Schedule	
  

	
  

Students	
  should	
  be	
  at	
  the	
  Bus	
  Stop	
  10	
  minutes	
  ahead	
  of	
  schedule	
  
****Bus	
  Stops,	
  Times,	
  and	
  Bus	
  numbers	
  are	
  subject	
  to	
  change	
  during	
  the	
  school	
  year	
  

	
  

	
  
Route	
  #8	
  McDowell	
  Mtn	
  K-­‐3rd	
  graders	
  ONLY	
  Bookworm	
  Bus	
  Sandy	
  

1. Brantley	
  Dr	
  &	
  Arrowweed	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:05	
  
2. El	
  Pueblo	
  Blvd	
  &	
  Vallecito	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:07	
  
3. El	
  Cambre	
  Ave	
  &	
  Alamosa	
  Ave	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:09	
  
4. Del	
  Cambre	
  Ave	
  &	
  El	
  Sobrante	
  Ave	
   	
   	
   	
   	
   8:10	
  
5. Tejon	
  Dr	
  &	
  Caliente	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:11	
  
6. Tejon	
  Dr	
  &	
  Agape	
  Plaza	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:12	
  
7. El	
  Pueblo	
  Blvd	
  &	
  Bahia	
  Blvd	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:15	
  
8. Alamosa	
  Ave	
  &	
  Deerskin	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:17	
  
9. La	
  Casa	
  Dr	
  &	
  Aloe	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:18	
  
10. Ibsen	
  Dr	
  off	
  of	
  Saguaro	
  Blvd	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:20	
  
11. Ibsen	
  Dr	
  &	
  Sterling	
  Way	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:22	
  
12. Ashbrook	
  Dr	
  mid	
  street	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:23	
  
13. Brunswick	
  Dr	
  &	
  Cameo	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:24	
  

	
  
	
  
	
  

Arrive	
  at	
  McDowell	
  Mtn	
  Elementary	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:30	
  
	
  

1. Bus	
  pull	
  out	
  on	
  Fayette	
  Dr	
  in	
  front	
  of	
   	
   	
   	
   	
   8:33	
  
McDowell	
  Mountain	
  Elementary	
  
	
  

Arrive	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  @	
  FHMS	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  8:45	
  
	
  
	
  
	
  

Route	
  #9	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  School	
  @	
  FHMS	
  Grades	
  4th	
  &	
  5th	
  ONLY	
  Frog	
  Bus	
  Larry	
  
	
  

1. Fairfax	
  Dr	
  &	
  Fountain	
  Hills	
  Blvd	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:00	
  
2. Brunswick	
  Dr	
  &	
  Cameo	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:02	
  
3. Ashbrook	
  Dr	
  &	
  Kendall	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:05	
  
4. Ashbrook	
  Dr	
  &	
  Bayfield	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:08	
  
5. Ibsen	
  Dr	
  &	
  Sterling	
  Way	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:10	
  
6. Ibsen	
  Dr	
  &	
  Saguaro	
  Blvd	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:12	
  
7. Brantley	
  Dr	
  &	
  Arrowweed	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:15	
  
8. El	
  Pueblo	
  Blvd	
  &	
  Vallecito	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:18	
  
9. El	
  Pueblo	
  Blvd	
  &	
  San	
  Marcus	
  Dr	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:20	
  
10. El	
  Pueblo	
  &	
  Bahia	
  Blvd	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:22	
  
11. El	
  Pueblo	
  Blvd	
  &	
  El	
  Sobrante	
  Ave	
   	
   	
   	
   	
   8:25	
  
12. Del	
  Cambre	
  Ave	
  &	
  Alamosa	
  Ave	
  	
   	
   	
   	
   	
   8:28	
  

	
  
Arrive	
  at	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  @	
  FHMS	
   	
   	
   	
   	
   8:45	
  

	
  
	
  
	
  
	
  



McDowell	
  Mountain	
  and	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  School	
  @	
  FHMS	
  
Bus	
  Schedule	
  

	
  

Students	
  should	
  be	
  at	
  the	
  Bus	
  Stop	
  10	
  minutes	
  ahead	
  of	
  schedule	
  
****Bus	
  Stops,	
  Times,	
  and	
  Bus	
  numbers	
  are	
  subject	
  to	
  change	
  during	
  the	
  school	
  year	
  

	
  

Route	
  #10	
  Coyote	
  One	
  Barry	
  	
  
1. Hillside	
  Rd	
  &	
  Mohave	
  Rd	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:05	
  
2. Hillside	
  Rd	
  &	
  Fort	
  McDowell	
  Rd	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:07	
  
3. Fort	
  McDowell	
  Rd	
  &	
  Yavapi	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:10	
  
4. Fort	
  McDowell	
  &	
  Wee	
  Koo	
  Pa	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:15	
  
5. Fort	
  McDowell	
  &	
  Aha	
  Sha	
  Lane	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:18	
  
6. Mohave	
  Rd	
  &	
  Cactus	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:21	
  
7. Ji-­‐Voo-­‐Dtha	
  &	
  Estrella	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:22	
  
8. Ji-­‐Voo-­‐Dtha	
  &	
  Cactus	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:25	
  

	
  
Arrive	
  at	
  McDowell	
  Mtn	
  Elementary	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:35	
  
Arrive	
  at	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  @	
  FHMS	
   	
   	
   	
   	
   8:45	
  

	
  
Route	
  #11	
  Coyote	
  Two	
  Chad	
  

1. SuRama	
  Rd	
  &	
  Homothyah	
  Dr	
  (south)	
   	
   	
   	
   	
   8:05	
  
2. SuRama	
  Rd	
  &	
  Homothyah	
  Dr	
  (north)	
   	
   	
   	
   	
   8:06	
  
3. SuRama	
  Rd	
  &	
  Bootha	
  Circle	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:07	
  
4. SuRama	
  &	
  Ci	
  Hon	
  Na	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:08	
  
5. SuRama	
  Rd	
  &	
  E	
  Java	
  Cr	
  	
  	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:10	
  
6. Captain	
  Coffee	
  Tr	
  &	
  Heque	
  Da	
  Tr	
   	
   	
   	
   	
   8:13	
  
7. Wassaja	
  Rd	
  &	
  Bo	
  Hon	
  Na	
  Rd	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:14	
  
8. Bo	
  Hon	
  Na	
  Rd	
  &	
  before	
  Fort	
  McDowell	
  Rd	
   	
   	
   	
   8:16	
  
9. Bo	
  Hon	
  Na	
  Rd	
  &	
  Fort	
  McDowell	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:17	
  
10. Fort	
  McDowell	
  Rd	
  &	
  Wassaja	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:19	
  
11. Yavapai	
  Rd	
  &	
  Dassa	
  Circle	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:22	
  

	
  
Arrive	
  at	
  McDowell	
  Mtn	
  Elementary	
   	
   	
   	
   	
   	
   8:30	
  
Arrive	
  at	
  Four	
  Peaks	
  Elementary	
  @	
  FHMS	
   	
   	
   	
   	
   8:40	
  

	
  
	
  


